DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CURRÍCULO DE SOCIOLOGIA E
AVALIAÇÃO EM CONTEXTOS DE PRIVAÇÃO DE LIBERDADE: EXPERIÊNCIAS E
CONTRADIÇÕES NA EDUCAÇÃO PRISIONAL EM MINAS GERAIS de autoria de
CRISTIANE CARVALHO NUNES DE SOUZA, NATÁLIA AIMAR FERREIRA, JACQUELINE
DIAS DA SILVA DOS SANTOS, CAIO LUIZ CARDOSO OLIVEIRA, foi publicado nos Anais
do 9º Encontro Nacional de Ensino de Sociologia na Educação Básica referente ao ISBN .

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75655

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75655